
ИКТ во наставата (одделенска настава)03.02.2025
Број Индекс ИмеПрезимеСтатус Поени_40 макс Пријава

1 11151 УбавкаКостадиновскавон (15/16) 4,0 да
2 12046 ОлгаДоневаред (19/20) 10,0 да
3 12619 Минела Личинаред (22/23) 7,0 да
4 12627 Aнгела Доневскаред (23/24) 11,0 да
5 12629 Сеида Јонузовскаред (23/24) 9,0 да
6 12636 ЕмаОнчевавон (22/23) 17,5 да
7 12729 БејзаПиргозивон (22/23) 7,0 да
8 12730 Мелис Дурмоскаред (22/23) 8,0 да
9 12778 ЕлифАдемивон (22/23) 4,0 да

10 12902 Адиле Џанлиред (23/24) пријава не
11 12905 ЕмреБакиовскиред (23/24) 2,0 да
12 12906 Сукејна Имеровскаред (23/24) 20,5 да
13 12982 ЕвренАдемовскивон (23/24) 20,0 да

ИКТ во ВОР (предучилишно воспитание)31.01.2025
Број Индекс ИмеПрезимеСтатус Поени_40 макс

1 12908 МелекШаипоскавон (22/23) 6,5 да
2 13069 БојанаЗафировскаред (23/24) 18,5 да
3 13073 МаријаЃошевскаред (23/24) 5,5 да
4 13074 СараДончевскавон (24/25) 4,5 да
5 13076 Тијана Алексовска-Здравевскавон (23/24) 12,5 да

Информатичка писменост (библиотекарство)07.02.2025
Број Индекс ИмеПрезимеСтатус Поени_40 макс

1 13125 ЉејљаИсенивон (23/24) 8,25 да
2 13095 АјнурЈашарвон (23/24) 5,00 да

проф. д-р Јасмина Јовановска

Резултати од полагање писмени испити во сесијата 
јануари-февруари 2025


